
Miłosław, dn. 07.03.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19 

62-320 Miłosław 

 

IŚR.271.ZP.2.2023 

 

Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn. „Termomodernizacja szkół w gminie 

Miłosław”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 

284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ 

dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 

ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

 

Pytania dotyczą szkoły w Orzechowie: 

Pytanie 1, proszę o określenie koloru stolarki okiennej - czy kolor ma być jednostronny, 

dwustronny czy może biały  

Odpowiedź 1 

Kolor stolarki okiennej zgodnie z dokumentacją projektową (Rys. A8) - obustronnie biały 

Paleta RAL 9003. 

Pytanie 2, czy szyby bezpieczne 33.1 czy 33.2 

Odpowiedź 2 

Szyby bezpieczne 33.2. 

Pytanie dotyczy szkoły w Czeszewie:  

Pytanie 1, proszę o określenie koloru okien od strony wewnętrznej 

Odpowiedź 1 

Kolor stolarki okiennej zgodnie z dokumentacją projektową (Rys. A8) - wewnątrz biały Paleta 

RAL 9003. 

Pytanie 2, szyby bezpieczne 33.1 czy 33.2 czy antywłamaniowe P4 

Odpowiedź 2 

Szyby bezpieczne 33.2. 

Pytanie 3, proszę o określenie koloru stolarki fasadowej 



Odpowiedź 3 

Kolor stolarki okiennej zgodnie z dokumentacją projektową (Rys. A8) – zewnętrznie: imitacja 

drewna brąz np. orzech, macore (do uzgodnienia z Inwestorem przed dokonaniem 

zamówienia). 

 

Pytanie dotyczy Orzechowa i Czeszewa proszę o określenie głębokości parapetów 

wewnętrznych z konglomeratu. 

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne o narożnikach półokrągłych, wystające 3 cm poza lico 

ściany. Głębokość parapetów wewnętrznych przed zamówieniem winna być ustalona na 

podstawie obmiarów rzeczywistych. Zamawiający informuje, że Wykonawca może dokonać 

wizji lokalnej po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.  

  

 

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


